22.3.2014

Ufedni véstnik Evropské unie

L 87/101

PROVADECI ROZHODNUTI KOMISE
ze dne 20. biezna 2014,

kterym se méni rozhodnuti 2006/593/ES, pokud jde o dodate¢né piidély z Evropského socidlniho
fondu pro nékteré Clenské stity v ramci cile ,Regiondlni konkurenceschopnost a zaméstnanost*

(ozndmeno pod cislem C(2014) 1708)

(2014/159/EU)
EVROPSKA KOMISE, zvysit v roce 2013 piidély z Evropského socidlniho
fondu pro Francii, Itdlii a Spanélsko o 111 553 522 EUR.
s ohledem na Smlouvu o fungovani Evropské unie,
(4)  Orienta¢ni ¢dstky polozek zdvazkil pro regiony zpiisobilé

s ohledem na nafizeni Rady (ES) ¢. 1083/2006 ze dne
11. cervence 2006 o obecnych ustanovenich o Evropském
fondu pro regiondlni rozvoj, Evropském socidlnim fondu
a Fondu soudrznosti a o zrudeni nafizeni (ES) ¢. 1260/1999 (!),
a zejména na ¢l. 18 odst. 2 uvedeného nafizeni,

vzhledem k témto dévodim:

(1) Rozhodnuti Komise 2006/593/ES () ve znéni rozhodnuti
Komise 2010/476/EU (*) stanovilo orienta¢ni rozdéleni
polozek zavazki podle c¢lenskych stiti v ramci cile
,Regiondlni konkurenceschopnost a zaméstnanost“ pro
obdobi 2007-2013.

(2)  Nafizeni (ES) ¢. 1083/2006 bylo pozménéno naf{zenim
Evropského parlamentu a Rady (EU) ¢ 1298/2013 (%)
s cilem fesit konkrétni problémy souvisejici s nezamést-
nanosti, zejména nezaméstnanosti mladych lidi,
a chudobou a socidlnim vyloucenim v uvedenych zemich
piidélenim dodate¢ného finan¢niho kryti z Evropského
socidlntho fondu ve vys$i 125513 290 EUR, v cendch
roku 2004.

(3)  Clanek 20 naifzeni (EU) ¢. 1083/2006 ve znéni pozdéj-
§ich predpisti upravuje dostupné zdroje pro cil ,Regi-
ondlni konkurenceschopnost a zaméstnanost® s cilem

() Uf. vést. L 210, 31.7.2006, s. 25.

(%) Rozhodnuti Komise 2006/593/ES ze dne 4. srpna 2006, kterym se
stanovi orienta¢ni rozdéleni polozek zdvazka podle clenskych stath
v ramci cile ,Regiondlni konkurenceschopnost a zaméstnanost* pro
obdobi 2007-2013 (Uf. vést. L 243, 6.9.2006, s. 32).

(*) Rozhodnuti Komise 2010/476/EU ze dne 30. srpna 2010, kterym se
méni rozhodnuti 2006/593ES, kterym se stanovi orientacni rozdé-
leni polozek zavazka podle clenskych stdt v rdmci cile ,Regionalni
konkurenceschopnost a zaméstnanost* pro obdpbf 2007-2013,
pokud jde o geskou republiku a Slovensko (Uf. vést. L 232,
2.9.2010, s. 11).

(*) Nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) ¢. 1298/2013 ze dne
11. prosince 2013, kterym se méni nafizeni Rady (ES) ¢. 10832006,
pokud jde o finan¢ni piidél z Evropského socidlntho fondu pro
nékteré clenské staty (Uf. vést. L 347, 20.12.2013, s. 256).

k financovdni ze strukturdlnich fondd v rdmci cile ,Regi-
ondlni konkurenceschopnost a zaméstnanost* by mély
byt pro tyto clenské staty revidovany.

(5)  Rozhodnuti 2006/593/ES by proto mélo byt odpovida-
jicim zpasobem zménéno.

PRIJALA TOTO ROZHODNUTT:

Clanek 1

Priloha I rozhodnuti 2006/593/ES se nahrazuje p¥lohou tohoto
rozhodnuti.

Clanek 2

Toto rozhodnuti je ur¢eno ¢lenskym statim.

V Bruselu dne 20. bfezna 2014.

Za Komisi
Johannes HAHN
clen Komise



PRILOHA

LPRILOHA I

Orientatni rozdéleni poloZek zdvazkda podle c¢lenskych stiti pro regiony zpiisobilé k financovini ze strukturdlnich fondd v rdmci cile ,Regiondlni
konkurenceschopnost a zaméstnanost” pro obdobi od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2013

(EUR)
Tabulka 1 — vyse polozek zdvazka (v cendch roku 2004)
) Regiony zptisobilé Dodateéné finanéni prostiedky uvedené v pifloze I nafizeni (ES) & 1083/2006 podle bodu:
Clensky stat v rdmci cile ,Regi-
ondlni konkurence-
schopnost a 10 16 20 23 25 26 28 29 32
zaméstnatnost®
Belgié/Belgique 1264522294
Ceska republika 172 351 284 4633651 199 500 000
Danmark 452135 320
Deutschland 8273934718 74 812 500
Eire/Ireland 260 155 399
Espafia 2925 887 307 199 500 000 16 735105
France 9000763163 99 750 000 69 715759
Italia 4539667 937 209 475 000 25102 658
Luxembourg 44796 164
Nederland 1472879 499
Osterreich 761 883 269 149 625 000
Portugal 435196 895
Slovensko 398 057 758 7 006 030
Suomi/Finland 778 631 938 153 552 511
Sverige 1077 567 589 215598 656 149 624 993
United Kingdom 5335717 800
Celkem 37194 148 334 11 639 681 199 500 000 369 151 167 149 624 993 224 437 500 199 500 000 209 475 000 99 750 000 111 553 522
(EUR)
Tabulka 2 — ro¢ni rozpis polozek zdvazki (v cendch roku 2004)
Clenské stity
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Belgié/Belgique 180 646 042 180 646 042 180 646 042 180 646 042 180 646 042 180 646 042 180 646 042
Ceskd republika 53121 612 53121612 53121612 53121612 54 696 847 54 665961 54 635679
Danmark 64 590 760 64 590 760 64 590 760 64 590 760 64 590 760 64 590 760 64 590 760
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(EUR)

Clenské stity

Tabulka 2 — ro¢ni rozpis polozek zdvazki (v cendch roku 2004)

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Deutschland
Eire/Ireland
Espafia
France

Italia
Luxembourg
Nederland
Osterreich
Portugal
Slovensko
Suomi/Finland
Sverige

United Kingdom

1192678174
37165 057
446 483 901
1300073 309
678 448 991
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170 985
59 287 258
133169 207
206113 034
762 245 400

1192678174
37165057
446 483 901
1300073 309
678 448 991
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170 985
57 274995
133169 207
206 113 034
762 245 400

1192678174
37165057
446 483 901
1300 073 309
678 448 991
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170 985
54915 823
133169 207
206113 034
762 245 400

1192678174
37165057
446 483 901
1300073 309
678 448 991
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170985
51153 834
133169 207
206113 034
762 245 400

1192678174
37165057
446 483 901
1300073 309
678 448 991
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170985
55518 251
133169 207
206113 034
762 245 400

1192678174
37165057
446 483 901
1300 073 309
678 448 991
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170 985
58 543 272
133169 207
206 113 034
762 245 400

1192678174
37165057
463 219 006
1369 789 068
703 551 649
6399 452
210 411 357
130 215 467
62170985
68 370 355
133169 207
206113 034
762 245 400

Celkem

5523220 006

5521207 743

5518 848 571

5515086 582

5521026 234

5524020 369

5645370 692¢
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	Prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 20. března 2014, kterým se mění rozhodnutí 2006/593/ES, pokud jde o dodatečné příděly z Evropského sociálního fondu pro některé členské státy v rámci cíle Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost (oznámeno pod číslem C(2014) 1708) (2014/159/EU)

